
販売代理店各位様 

Android モバイル端末アプリ「健院モニタアプリ」 

リリースのご案内 

 

仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度ブラウザ版安心ひつじシステム専用アイテムとして、Android モバイル端末

アプリ「健院モニタアプリ」を 10 月９日付でリリース致しましたので販売代理店様へご案

内させて頂きます。 

つきましては、詳細の資料《Android「健院モニタアプリ」簡易説明》及び説明の 

ご用命の際はお気軽に営業担当までご連絡頂けます様お願い致します。 

今後共宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

                             2023 年 10 月吉日 

株式会社エヌジェイアイ 安心ひつじ推進部 

〒963-8051 福島県郡山市富久山町八山田字前林 10-4 

TEL：0120-914-469  

URL：https://www.nji.co.jp 


